X PEGASUS

EMXEIPIAIO XPHZTH
Pegasus XT2-HTB

ey A A :7#‘5 A

NMPOXZOXH!
Alafaote OAeg TIC MPOPUAAEEIC Kal TIC 0dnyiec o auTto To eyXelpidlo mpiv
XPNOILOTIOINCETE AUTOV TOV EEOTIAIGHO.

20211101-v1.0



AMNAPAITHTE> OAHTIEY ASQANEIAY

[MPOOYAA=EI> !l

Autn n pnxav doknong gival Kataokevaopévn yia BEATIoTn ac@diela. Qotéoo, IoxUouv
OPIOUEVEG TTIPOPUAAEELG KABE @opd TTou xelpileoTte éva KOUUATL EEOMAIONOU AOKNONG.
BeBaiwBeite 011 £xeTe Slafdoel OAOKANPO TO yxeLPidLlO TPV CUVAPUOANOYAOETE 1 XEIPLOTEITE
TO UNXAVNUA 0aG. ZUYKEKPIPEVA, ONUEIWOTE TIC AKOAOLOEC TTPOPUAAEEIC aoPaleiac:

1. Kpatiote ta maidid kat ta karoikidia {wa pakpid amoé 1o pnxavnua ava maca oIiypn

MHN agprjvete Ta maidia xwpic emrpnon oto id1o SWHATIO PE TO pnxavnua.

Moévo éva dtopo Kdbe @opd Ba TPEmEL va XpNOIUOTOLEl TO INXAvNa.

Eav o xpnotng voliwoet (AAn, vautia, mévo oto otAB0o¢ 1} ormoladATmoTe AANA N QUCLOAOYI-

Kd ovuntwpata, ZTAMATHXTE tnv mponévnon auéowc. ZupPouleubeite Tov yiatpd oac.

4. TomoBetnoTe TO PnXAvnpa oe Yia kabapn emimedn empdvela. MHN xpnoipomnolsite tTo
MNxavnpa Kovtd og vepod 1 o€ e€WTEPIKOUG XWPOUG.

5. Kpatote 1a xépla Jakpld amd 6Aa ta KivoUEeva PPN

6. Na @opdte mavta KatdAAnAn evéupaocia katd Tnv doknon. MHN @opdte popumeg f dAa
pouUxa mou Ba Pmopoloav va TMacTouV oTo Pnxdvnua. Ta mamouTtola yia Tpé€Iho A ta
mamouTola agpoflag Aoknong amaltouvtal Emiong 6Tav XPNOIUOTIOLEITE TO JnXAavnua.

7. XpNOIMOTIOLEITE TO PUNXAvNUA FOVO yia Xxpron OTwe TEPLYPAPETAL OTO TTAPOV EyXELPIOIO.

MHN xpnotdomnoleite e€aptripata mou 6V GUVIOTWVTAL ATTO TOV KATAOKEVAOTH.

Mnv tomoBeteite kKavéva alxunEd avTIKEiPeVO yopw amod To unxavnua.

Ta dtopa Pe avannpia dev mpémel va XpNOIPOTIOIOUV TO INXAvnua Xwpeig Tnv mapouaoia

€161KOU TTPOCWTTIOU 1 YlaTPOU.

10. Mpwv XPNOIMOTIOINCETE TO PNXAvNUA ylo AoKNOon, KAVETE MTAVTA AOKACELG S10TACEWVY Yla
va poBeppavOeite cwotd.

11. Mn xpnolPoToIEiTE TTOTE TO PINXAVNHA €4V TO PnXAavnua dev Asttoupyei cwotd.

wn

©®

MPOEIAOMOIHZH: MNMPIN ZEKINHZETE ONMOIOAHMOTE MPOrPAMMA AZKHZHZ,
2YMBOYANAEYOEITE TON NATPOZAZ. IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TQN 35 ETQN
‘H AN EXETE MPOBAHMATA YTEIAZ. AIABAXTE OAEZ TIZ OAHIIEZ MPIN AMNO
THN ZYNAPMOAOIHZH 'H THN XPHZH TOY EZOlNAIZMOY.

AEN ANAAAMBANOYME KAMIA EYOYNH A MPOZQMIKO TPAYMATIZMO 'H
A ZHMIEZ AKINHTOY NOY MPOKYMNTOYN ANMO 'H MEZQ THZ XPHZHX AYTOY
TOY NPOIONTOX.

OYANA=TE AYTEZ TIZ OAHrIIEX



Awaotacelg Zuvappoloynpévo: 1235mm x 495mm x 385mm

1235mm

H 385
495mm E







44x1

6#x 1

10#x1




®, E:- x1 M12x90mm @ x2  ®12

@@x1 i




®8

x4

©

x2 M8x80mm

CH——

x2 M8x35mm

15 [ /—




S

(

I
oy
o



n

&8
X

&

R







PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY

1 Connecting frame 1
2 Rotating Frame 1
3 Seat Pad 600x400%80 1
4 Spring pins @20x100xM10 1
5 Washer @30%¢@p10.5%5 1
6 Handle P45%x@p40x40xM10 1
7 Long Handle Lock Draw Pin 1
8 L spring pins @10x115 1
9 Bushing P19%@16xp12x8 2
10 Rubber sleeve P13%xp9.5%x58 1
11 Rack Liner 52x45x%5 1
12 Rectangular End Cap 150 1
13 Hexagon socket button head screws M12x90 1
14 Hexagon socket button head screws M8x80 2
15 Hexagon socket button head screws M8x35 2
16 Hexagon socket countersunk head screws M6x%10 2
17 Nut M12 1
18 Washer 12 2
19 Washer 8 4

Allen wrench a# 1

Allen wrench 6# 1

Allen wrench 10# 1

10




	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



